essenziali sono qui riassunte: 
a) fine che con il contratto si intende perseguire: Il contratto intende affidare la fornitura e 

posa in opera di impianto anti legionella presso Palazzetto dello Sport, sito in via 
Napoli; 

b) importo del contratto: € 6.466,43 (seimilaquattrocentosessantasei/43) di cui imponibile €uro 
5.300,35 oltre IVA 1.166,08 € (22%); 

c) oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali:  
 Il contratto ha per oggetto: fornitura e posa in opera di impianto anti legionella presso 

Palazzetto dello Sport, sito in via Napoli;

[...]

n.36/2023, in favore della Società CLIMA 
IMPIANTI SRL con sede in Via dell'Industria, 95 - 64018 Tortoreto (TE),  in possesso della 
necessaria esperienza, dei requisiti e delle capacità professionale richiesta per la tipologia 
di fornitura, per un importo pari a € 6.466,43 (seimilaquattrocentosessantasei/43) di cui 
imponibile €uro 5.300,35 oltre IVA 1.166,08 € (22%);  

7. DI DARE ATTO che trattandosi di affidamento diretto tramite piattaforma telematica della 
C.U.C. Val Vibrata e mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un